[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 09.10.2014                                                                                №160
поселок Новоберезанский
Об утверждении состава комиссии по проведению

 антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

(их проектов) администрации  Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района

       В соответствии с постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 24 мая 2011 года №61 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (их проектов) администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»  п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  (их проектов) администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

      2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района      от 20 февраля                                                                                   2013 года №28 «Об утверждении состава комиссии по проведению  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  (их проектов) администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района».
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением администрации

Новоберезанского сельского поселения

                                                                          Кореновского района

                                                                           от 09.10.2014 №160
СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению антикоррупционной экспертизы
 нормативных правовых актов (их проектов) администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	Шевченко
Виктор Васильевич
	- глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,

председатель комиссии;

	Зленко

Виктория Юрьевна
	ведущий специалист общего отдела                          администрации Новоберезанского сельского                                                        поселения Кореновского района,                            секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Горбатюк

Ирина Витальевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Маляревская

Светлана Владимировна

	- делопроизводитель общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Колреновского района;

	Ребрикова

Марина Михайловна

	- исполняющий обязанности начальника финансового  отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В.Шевченко